Câmara Municipal da Serra
ESTADO DO EspíRITO SANTO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CÀMAR.A, MUNICiPAL o ERI\!

6RO:}OCO o // ar: ZL'J/.Nº o ~. -~
DATA: /~ ~J~
A":_ {}~ -

A Vereadora signatária do presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa., na
forma legal e regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta Casa
de Leis e posteriormente encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a
seguinte:

Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, da Serra, que interceda junto à
Secretaria Competente no sentido que seja viabilizada a SUBSTITUiÇÃO DE
LÂMPADAS INCANDESCENTES PARA FLUORESCENTES NO BAIRRO

SÃO DIOGO.

Tal solicitação se faz necessária, pois as lâmpadas fluorescentes são bem

mais econômicas e tal procedimento acarretará em um consumo de
energia ecologicamente correto.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", 16 de dezembro de 2015.

RUA MAJOR PISSARRA, 245 - CENTRO SERRA_ E
"r, b Email: neidia@camaraserra.e~.gov br S / C~ ~9.176-020 - TELEFAX: (27)3251-8326
ra alharé amelhor formadeagradecera confianç~emmim d . Ie. www.camaraserra.es.gov.br

eposltadapelo povo serrano ..fNe/'dl'aM p'
• I' aura Imentel)